+ Trụ sở làm việc của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam 

(Số 108 Lê Lợi, phường Tam Kỳ, TP Đà Nẵng);
+ Văn phòng Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam (Số 03, 

Bùi Trang Chước, phường Hoà Xuân, TP Đà Nẵng).
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 103.745.882.000 đồng (Bằng chữ: Một 

trăm lẻ ba tỷ, bảy trăm bốn mươi lăm triệu, tám trăm tám mươi hai nghìn đồng). 
Trong đó:

- Giá trị quyền sử dụng đất là: 78.681.308.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi tám tỷ, 
sáu trăm tám mươi mốt triệu, ba trăm lẻ tám nghìn đồng), trong đó bao gồm cả phần diện 
tích chồng lấn 0,6m2 có giá trị là 194.676.000đ. 

- Giá trị tài sản gắn liền với đất: 25.064.574.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm tỷ, 
không trăm sáu mươi bốn triệu, năm trăm bảy mươi bốn nghìn đồng).

(Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chưa bao gồm các khoản thuế, phí, 
lệ phí và các chi phí khác (nếu có) theo quy định hiện hành của nhà nước liên quan 
đến việc chuyển nhượng bất động sản).

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước;